
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

RIMBORSO SPESE AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE DI 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO QUINQUENNALE 
DI DIRIGENTE MEDICO DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA 
“ANESTESIA E RIANIMAZIONE”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 588 del 06/07/2025 questa Azienda ha indetto avviso 
di pubblica selezione per il conferimento dell’incarico quinquennale di Dirigente Medico  
Direttore della Struttura Complessa “Anestesia e Rianimazione”.
Dato atto che la Commissione della suddetta selezione, nominata con deliberazione n. 
789 del 25/09/2025, ha rassegnato il verbale delle operazioni selettive svolte il giorno 29 
Ottobre 2025, per l’ulteriore seguito di competenza.
Dato atto che l’art. 1, c. 213 L. n. 266/2005 (Legge Finanziaria 2006) ha soppresso il 
trattamento economico di missione dei dipendenti civili dello Stato, disposto con L. n. 
417/1978 e con successivo DPR n. 513/1978.
Preso atto che disposizioni della Regione Piemonte in merito al compenso delle 
Commissioni esaminatrici per le selezioni di Struttura Complessa, prevedono che possono 
essere liquidate soltanto le eventuali spese documentate, mentre nessun compenso deve 
essere corrisposto.
Ritenuto di liquidare ai componenti la suddetta Commissione il rimborso delle spese 
sostenute e documentate affrontate per espletare la relativa attività, come  evidenziato nel 
prospetto allegato “A” alla presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale,  
con esclusione del Direttore Sanitario Aziendale e del Segretario, che essendo in servizio 
presso l’ASL VCO, non hanno affrontato alcuna spesa.
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di liquidare ai componenti della Commissione di Selezione dell’avviso di selezione 
per il conferimento dell’incarico quinquennale di Dirigente Medico Direttore della 
Struttura Complessa “Anestesia e Rianimazione”, il rimborso delle spese sostenute e 
documentate affrontate per espletare la relativa attività, come risulta nel prospetto 
allegato “A” alla presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale.

2°) Di imputare il costo pari ad Euro 879,35 derivante dal presente atto, al conto 
3.10.10.05 – impegno 14 – sub impegno n. 54 – Centro di Costo S20CC del conto 
economico esercizio 2025.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



  

ALLEGATO A)

COMMISSIONE PER INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE S.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE

ESPLETATO IL GIORNO 29/10/2025

COGNOME  E NOME
ENTE DI 

APPARTENENZA
KM

RIMBORSO 
SPESE

TOTALE ESENTE
COMPENSO 
L.R. 3/1998

TOTALE LORDO

Dott.ssa KOZEL Daniela ASL VCO – – – – – – – – – – – – – – 

Dott. GUZZON Davide ASST Lecco 242 83,88 83,88 – – – 83,88

Dott. ANGELINI 
Tommaso

USL Toscana Nordovest 690 299,15 299,15 – – – 299,15

Dott.ssa GALLO 
Giuseppina

ASL2 Abruzzo – – 496,32 496,32 – – – 496,32

COLLECCHIA Stefania ASL VCO – – – – – – – – – – – – – – 

TOTALE 879,35 – – – 879,35

Pagina 1 di 1


		2025-12-17T18:38:39+0000
	Roberto Bianco




